no Lucnotlvos

Clave ProductoISerYIcI
DIICRIPCION Importe
72151603
RENTA DE EOUIPO DE AUDIO EN LA CALLE REFORMA
*100 COL. CENTRO, EL FUERTE, SIN. POR SESION
OROINARIA EL OlA 20 DE FEBRERO DEL 2024.

800.00

1m con IItrII SUBTOTAL: 800.00
LVA : 128.00
TOTAL: 928.00

NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 001100 M.N.

CFOIRelKlonecIo:
Tipo RII.d6n: •
CFOIRola_da:

So~.dalCertlllcedodel emISor: 00001000000507342198

FallO n,c81: 087B993F·7818-433E-813E·Be571CE543n
Noda S.~odalCoRIfteododel SAT: 00001000000605142238

Fecha y hora da eartlflclclón: